
1 
 

Střelecké závody 124. územní skupiny (ÚS)  
        INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION (IPA) sekc e ČR 
 
 Podzimního čtvrtečního odpoledne 20.10. 2011 od 17.00 hodin IPA ČR 124. 
ÚS Praha uskutečnila střelecké závody z velkorážní pistole. Vše se odehrálo na 
střelnici AVIM na Praze 8 a zastřílet si na terč – „figura“ přišlo 8 účastníků.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kromě zkušených střelců se zúčastnili i nováčci, kteří se vůbec nenechali 
zastrašit. Střílelo se na vzdálenost 15 metrů, každý měl k dispozici 3 nástřelné a 
7 bodově počítaných střel.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto odpoledne udělali „dramatické“ dva střelci (Michal Frýdl a Petra Rézová), 
kteří nastříleli stejný počet bodů, dělili se tak o třetí místo a proto následoval 
„rozstřel“ třemi střelami do hlavy figury na terči.  



2 
 

Jelikož ale i poté nebylo vítěze, následoval druhý „rozstřel“ jednou ranou do 
malé figurky v rohu terče. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z tohoto byl úspěšnější Michal Frýdl, který se tak umístil na celkovém třetím 
místě. Druhé místo obsadila Jarmila Pleváková a první místo si vystřílel Jiří 
Bobuski. První tři místa byla oceněna trofejemi a ostatní účastníci byli 
obdarováni vitamínovými balíčky od sponzora.  
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

jméno počet bodů pořadí 
 

 Jiří Bobuski     
 

75 1 

 

 Jarmila Pleváková 74 2 

 

 Michal Frýdl 72 3 

 

 Petra Rézová 72 4 

 

 Lída Karlíková 66 5 

 

 Lukáš Hlaváček 64 6 

 

 Eugen Klíma 63 7 

 

 Miluše Hlaváčková 58 8 

 

 Josef Lottes Instruktor, odb.dohled, 

fanoušek, konzultant …. ☺ 
-- 

 
Co si ale odnesli všichni, byl další hezký zážitek z pořádané akce. V neposlední 
řadě je potřeba poděkovat organizátorům, protože bez nich by se takovéto akce 
nekonaly. 
                                                                                                
                                                                                                     MiHla 28.10. 2011 
  


